
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunitap 75 
 
 

Popis:  Řezný olej bez chlóru, který se používá k řezání vnitřních a vnějších závitů 
všech druhů oceli. Toto mazivo je obohaceno o EP - zvyšuje odolnost 
olejového filmu a lze jím nahradit mnoho řezných olejů obsahujících chlór. 
Sunitap 75 má vynikající mazací a chladící účinek dále má příznivý vliv na 
prodloužení výměnné lhůty oleje, řeznou rychlost, povrchové úpravy a 
přesnost rozměrů konečného výrobku. 

 

Použití: Sunitap 75 je vhodný k řezání vnitřních a vnějších závitů všech typů oceli. 
Není vhodný k opracování neželezných kovů.  
Pro závitové stroje, které vyžadují řidší řezný olej v čerpacím systému, 
doporučujeme náš SUNICUT 3022. 

 

Vlastnosti: - Neobsahuje chlórová aditiva. 
- Dvojitý účinek: chlazení a mazání. 
- Dlouhá doba životnosti díky dobrému mazání. 
- Chemicky je velmi stabilní. 
- Vynikající antikorozní vlastnosti. 
- Dobré EP vlastnosti. 
- Žádné nepříjemné pachy. 

 
 

Specifické vlastnosti: 

 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.897 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

73.2 
 

Barva 
 

 

L3.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

